1

不當黨產處理委員會第9次臨時委員會議紀錄

壹、 時間：109年4月8日（星期三）上午9時25分

貳、 地點：財團法人張榮發基金會國際會議中心（臺北市中正

區中山南路11號8樓）

參、 主席：林主任委員峯正

肆、 出席人員：施副主任委員錦芳、孫委員斌、許委員有為、

吳委員雨學、林委員詩梅、李委員福鐘、張委員世興、鄭

委員雅方、饒委員月琴、沈委員伯洋（請假）

伍、 記錄：調查一組朱琬琳

陸、 討論事項：

討論事項一、就社團法人中國國民黨109年3月27日申請

本會就109年4月8日「元利建設企業股份有限公司取得原

社團法人中國國民黨名下革命實踐研究院（國家發展研

究院）前中興山莊院區土地」第3次聽證程序延期乙事，

提請討論。

決議：本案依行政程序法及「不當黨產處理委員會舉行聽

證應行注意事項」相關規定辦理，社團法人中國國民黨申

請聽證程序延期乙事，並無正當理由，社團法人中國國民

黨之申請駁回。

2

討論事項二、就元利建設企業股份有限公司109年4月1日

申請本會就109年4月8日「元利建設企業股份有限公司取

得原社團法人中國國民黨名下革命實踐研究院（國家發

展研究院）前中興山莊院區土地」第3次聽證程序延期乙

事，提請討論。

決議：本案依行政程序法及「不當黨產處理委員會舉行聽

證應行注意事項」相關規定辦理，元利建設企業股份有限

公司申請聽證程序延期乙事，並無正當理由，元利建設企

業股份有限公司之申請駁回。

柒、 主席結論

捌、 散會（上午9時38分）